
penny.czNakupujte hezky česky

199,-
399,-/ 50%

11,90
21,90/ 45%

69,90
118,90/ 41%

189,-
299,-/ 36%

249,-
569,-/ 56%

99,-
199,-/ 50%

199,-
399,-/ 50%

199,-
249,-/ 20%

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 284,29 Kč

SELSKÝ JOGURT
bílý
500 g 
100 g 2,38 Kč

MERCI
250 g
100 g 27,96 Kč

LOŽNÍ POVLEČENÍ*
200 x 200 cm 
+ 2x povlak na 
polštář 60 x 70 cm  
1 balení

PŘEHOZ NA 
POSTEL*
200 x 220 cm
1 ks

DEKA*
150 x 200 cm
různé barvy | 1 ks

PLENKY PAMPERS 
SLEEP & PLAY
Midi 58 ks, Maxi 
50 ks,  
Junior 42 ks
42–58 ks
1 ks 4,50–3,26 Kč

PÁNEV*
24 cm

BLUMY
volné
1 kg

RAJČATA CHERRY
250 g
100 g 15,96 Kč

500 g

NÁŠ AKČNÍ ČTVRTEČNÍK

PRO VYBRANÉ PRODEJNY*

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

*Seznam prodejen
najdete na zadní straně.

ČT 18. 3. – ST 24. 3. 2021

*Nabídka spotřebního zboží platí do vyprodání zásob.

11KW_18_03_2021_PODPORA.indd   111KW_18_03_2021_PODPORA.indd   1 10.03.2021   15:44:1010.03.2021   15:44:10



Nakupujte hezky česky penny.cz

69,90
109,-/ 35%59,90

74,90/ 20%

9,90
13,90/ 28%

24,90
37,90/ 34%

8,50
11,50/ 26%

5,90
7,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

49,90
64,90/ 23%

LOVECKÝ SALÁM
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa | 500 g
100 g 13,98 Kč

UZENÝ LOSOS 
GRAN MARE
plátky
100 g

PIVO 
BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na lahev 
3,- Kč

PALAČINKY  
PENNY READY
600 g
100 g 4,15 Kč

PAŠTIKA KARLOVA 
KORUNA
játrová, játrová 
s barevným pepřem  
100 g

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
různé druhy
65 g
100 g 9,08 Kč

SÝR MOZZARELLA
220 g, PP 125 g
100 g 9,52 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 33,27 Kč

Přijímáme:

Chyby v tisku vyhrazeny. Uvedené ceny jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Mohou být použity ilustrační fotogra� e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde 
k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr možný jen v obvyklém množství (tj. max. 6 ks na osobu a den, trvanlivé mléko max. 24 ks na osobu a den, lahvové pivo max. 40 ks na osobu a den, není-li 
uvedeno jinak). *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. 
Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává 
občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. Více na www.penny.cz. 

Speciální nabídka platí pouze v prodejnách: 
• Bystřice nad Pernštejnem – Novoměstská 849 • Česká Kamenice – Dukelských hrdinů 814 • Dobříš – Za Pivovarem 1656 • Hořice – Aloise Jilemnického 
• Ivančice – Krumlovská 352/7 • Most – Višňová 3129 • Petřvald – Závodní 1843 • Plzeň IV – U Prazdroje 2746 • Praha – Dělnická, Pankrác 
• Teplice – Masarykova tř. 1950 • Třebíč – Rafaelova 1120
Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

11KW_18_03_2021_PODPORA.indd   211KW_18_03_2021_PODPORA.indd   2 10.03.2021   15:44:2210.03.2021   15:44:22


